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SURAT TUGAS
No. 7416/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. DICKY GUMILANG , M.Sc
No. Dosen / NIP : 7416 / U216088889
NIDN / NIDK : 0301095903
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : SIGNATURE PARK APARTMENT TOWER TB1917, JL. MT HARYONO KAV. 22 RT 008 RW 009
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PWK114 Matematika 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 IND125 Statistik 2 dan Praktik 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 IND125 Statistik 2 dan Praktik 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 IND221 Organisasi dan Psikologi Industri 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 IND121 Matematika 2 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 IND121 Matematika 2 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167





Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Matematika 2 (3 sks) Ruang : R315(H)
Kode : IND121 Kelas : EU01H Dosen : Ir. DICKY GUMILANG , M.Sc
Prodi : Dekanad Fakultas Teknik Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

20-3-23
07:30-
10:00 FUNGSI TRANSENDEN

Senin
20-3-23

07:30-
10:00 FUNGSI TRANSENDEN 53  

2
Senin

27-3-23
07:30-
10:00 TEKNIK INTEGRASI/ANTI TURUNAN

Senin
27-3-23

07:30-
10:00 TEKNIK INTEGRASI/ANTI TURUNAN 54  

3
Senin
3-4-23

07:30-
10:00 TEKNIK INTEGRASI/ANTI TURUNAN (Lanjutan)

Senin
3-4-23

07:30-
10:00 TEKNIK INTEGRASI/ANTI TURUNAN (Lanjutan) 53  

4
Senin

10-4-23
07:30-
10:00 BENTUK TAK TENTU DAN INTEGRAL TAK LAZIM

Senin
10-4-23

07:30-
10:00 BENTUK TAK TENTU DAN INTEGRAL TAK LAZIM 51  

5
Senin

17-4-23
07:30-
10:00

BENTUK TAK TENTU DAN INTEGRAL TAK LAZIM
LANJUTAN

Senin
17-4-23

07:30-
10:00

BENTUK TAK TENTU DAN INTEGRAL TAK LAZIM
LANJUTAN 51  

6
Senin
8-5-23

07:30-
10:00 DERET TAK TERHINGGA

Senin
8-5-23

07:30-
10:00 DERET TAK TERHINGGA 52  

7
Senin

15-5-23
07:30-
10:00 DERET TAK TERHINGGA (LANJUTAN)

Senin
15-5-23

07:30-
10:00 DERET TAK TERHINGGA (LANJUTAN) 52  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Matematika 2 (3 sks) Ruang : R315(H)
Kode : IND121 Kelas : EU01H Dosen : Ir. DICKY GUMILANG , M.Sc
Prodi : Dekanad Fakultas Teknik Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Senin
5-6-23

07:30-
10:00 DERET BERGANTI TANDA

Senin
5-6-23

07:30-
10:00 DERET BERGANTI TANDA 53  

9
Senin

12-6-23
07:30-
10:00 OPERASI PADA DERET

Senin
12-6-23

07:30-
10:00 OPERASI PADA DERET 53  

10
Senin

19-6-23
07:30-
10:00 Turunan dalam ruang berdimensi

Senin
19-6-23

07:30-
10:00 Turunan dalam ruang berdimensi 52  

11
Senin

26-6-23
07:30-
10:00 Integral dalam ruang berdimensi n

Senin
26-6-23

07:30-
10:00 Integral dalam ruang berdimensi n 52  

12
Senin
3-7-23

07:30-
10:00 Integral dalam ruang berdimensi n lanjutan

Senin
3-7-23

07:30-
10:00 Integral dalam ruang berdimensi n lanjutan 51  

13
Senin

10-7-23
07:30-
10:00 Penerapan integral lipat dua

Senin
10-7-23

07:30-
10:00 Penerapan integral lipat dua 54  

14
Senin

17-7-23
07:30-
10:00 integral lipat tiga

Senin
17-7-23

07:30-
10:00 integral lipat tiga 54  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : Ir. DICKY GUMILANG , M.Sc (7416)
Kode MK dan Seksi : IND121 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R315(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. NOVERA DIAH HARISYAH PUTRI 20220201002 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD AMMAR FIKRI 20220201003 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMAD RIFKY IHYA ULUMUDDIN 20220201004 H H A H H H A H H H H H H H
4. RIBININDA 20220201005 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD AQEEL ATAURRAHMAN 20220201006 H H H H H H H H H H H H H H
6. ANDIKA PUTRA PURNAMA 20220201007 H H H H H H H H H H H A H H
7. INTAN DWI AVIANI 20220201008 H H H H H H H H H H H H H H
8. CHATHARINA 20220201009 H H H H H H H H H H H H H H
9. MUHAMAD RIZKY ANDRIANSYAH 20220201010 H H H H H H H H H H H H H H
10. RANGGA AHMAD FAUZI 20220201011 H H H H H H H H H H H H H H
11. MUHAMMAD RIZKY ADHANA 20220201013 H H H H H H H H H H H H H H
12. FARIQH AYDIN 20220201014 H H H H H H H H H H H H H H
13. IRFAN SOFIYAN 20220201015 H H H H H H H H H H H H H H
14. LAURENTIUS OMEGA JELANG MAHARDIKA 20220201016 H H H H H H H H H H H H H H
15. NOEL DANIEL PANGGABEAN 20220201017 H H H H H H H H H H H H H H
16. BINTANG FAJAR RAMADHAN 20220201019 H H H H H H H H H H H H H H
17. HESKY PUTRA WIBOWO 20220201020 H H H H H H H H H H H H H H
18. AHMAD SETIAWAN 20220201021 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAT ALFYANSYAH RAMADAN 20220201022 H H H H H H H H H H H H H H
20. VALENCIA REVA PETRIANA 20220201023 H H H H H H H H H H H H H H
21. BAYU AJI DWI SAHPUTRA 20220201024 H H H A H H H H H H H H H H
22. NAJWA SALSABILA 20220201025 H H H A A H H H H A H A H H
23. KARENNINA AVISA SINULINGGA 20220201026 A H H H H H H H H H H H H H
24. NICHOLAS NATANAEL 20220201027 H H H H H H H H H H H H H H
25. SALSABILA HERLINA PUTRI 20220201028 H H H H H H H H H H A H H H
26. FIKRI ZUL KHAIDIR 20220201029 H H H H H H H H H H H H H H
27. MARIA KILLA DAVITA 20220201030 H H H H H H H H H H H H H H
28. RIFKY FEBRIAN 20220201031 H H H H H H H H H H H H H H
29. ANDRES AJI ILFANA 20220201032 H H H H H H H H H H H H H H
30. HABIB PRAKASA 20220201033 H H H H H H H H H H H H H H
31. FIRDAUS EKA WIJAYA 20220201035 H H H H H H H H H H H H H H
32. IKHSAN ARDIANSYAH 20220201036 H H H H H H H H H H H H H H
33. DAVIS FAHREZA 20220201038 H H H H H H H H H H H H H H
34. ANNEU CAHYA PURNAMA 20220201039 H H H H H H H H H H H H H H
35. LEONARDUS NOVA WIDIANTORO 20220201040 H H H H A H H A A A A A H H
36. JORDAN ALVIO INDRA HUTABARAT 20220201041 H H H H H H H H H H H H H H
37. WIMBO ANANTA DAYANTARA 20220201042 A A A A A A A A A A A A A A
38. REVI HARISCA HIDAYAH 20220201043 H H H H H A H H H H H H H H
39. RAFLY DWI HADZAMI 20220201044 H H H H H H H H H H H H H H
40. ANTONIUS ARIO MAHENDRA SIBORO 20220201045 H H H H H H H H H H H H H H
41. KHALIF DWI CHANDRA 20220201046 H H H H H H H H H H H H H H
42. VADIYA NURFADILA 20220201047 H H H H H H A H H H H H H H
43. AVRILYTHA ZABYTH ANDRYANI 20220201048 H H H H A H H H H H H H H H
44. HAMIDA AZZAHRAH 20220201050 H H H H H H H H H H H H H H
45. AHMAD REZA KHALIFAH 20220201051 H H H H H H H H H H H H H H
46. DAVA TRIANTANTO 20220201052 H H H H H H H H H H H H H H
47. ALDIAN FEBRI SAPUTRA 20220201053 H H H H H H H H H H H H H H
48. ANANDA ZULKIFLI 20220201054 H H H H H H H H H H H H H H
49. MELISA ELYANI 20220201055 H H H H H H H H H H H H H H
50. NUR MUHAMMAD KIRCANANA 20220201056 H H H H H H H H H H H H H H
51. DIANA FADILATUNNISA 20220201058 H H H H H H H H H H H H H H
52. FAUJI 20220201059 H H H H H H H H H H H H H H
53. MUHAMAD HAFIDZ YUSRON DIMYATI 20220201060 H H H H H H H H H H H H H H



No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

54. TITO PRAWIRA 20220201071 H H H H H H H H H H H H H H
55. ANGELINE MARIA AGUSTINUS DEOK 20220201072 H H H H H H H H H H H H H H
56. AHMAD ZIDAN ALBAHAR 20220201142 A A A A A A A A A A A A A A



Nama Mata Kuliah : Matematika 2 Dosen : Ir. DICKY GUMILANG , M.Sc (7416)

Kode MK dan Kelas : IND121 EU01H

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R315(H))

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

quizonline 10   

tugasonline 10   

UTS 35   

UAS 35   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20220201002 Novera Diah Harisyah Putri 100 100,00 77,14 70,00 70,00 76.71   B+

2. 20220201003 Muhammad Ammar Fikri 100 64,29 65,71 60,00 65,00 66.75   B-

3. 20220201004 Muhamad Rifky Ihya Ulumuddin 85,71 84,29 47,86 70,00 65,00 69.04   B

4. 20220201005 Ribininda 100 85,71 72,86 65,00 65,00 71.36   B

5. 20220201006 Muhammad Aqeel Ataurrahman 100 94,29 76,43 65,00 70,00 74.32   B+

6. 20220201007 Andika Putra Purnama 92,86 38,57 27,14 65,00 0,00 38.61   E

7. 20220201008 Intan Dwi Aviani 100 100,00 72,86 70,00 70,00 76.29   B+

8. 20220201009 Chatharina 100 97,14 70,71 65,00 65,00 72.29   B

9. 20220201010 Muhamad Rizky Andriansyah 100 68,57 69,29 70,00 65,00 71.04   B

10. 20220201011 Rangga Ahmad Fauzi 100 72,86 27,86 65,00 65,00 65.57   B-

11. 20220201013 Muhammad Rizky Adhana 100 84,29 72,86 65,00 65,00 71.22   B

12. 20220201014 Fariqh Aydin 100 95,71 71,43 70,00 65,00 73.96   B

13. 20220201015 Irfan Sofiyan 100 92,86 53,57 65,00 65,00 70.14   B

14. 20220201016 Laurentius Omega Jelang Mahardika 100 52,86 26,43 65,00 65,00 63.43   C+

15. 20220201017 Noel Daniel Panggabean 100 62,86 30,71 70,00 70,00 68.36   B

16. 20220201019 Bintang Fajar Ramadhan 100 61,43 60,71 70,00 70,00 71.21   B
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


17. 20220201020 Hesky Putra Wibowo 100 67,14 39,29 70,00 65,00 67.89   B-

18. 20220201021 Ahmad Setiawan 100 95,71 78,57 70,00 70,00 76.43   B+

19. 20220201022 Muhammat Alfyansyah Ramadan 100 90,00 74,29 65,00 70,00 73.68   B

20. 20220201023 Valencia Reva Petriana 100 80,00 71,43 70,00 70,00 74.14   B+

21. 20220201024 Bayu Aji Dwi Sahputra 92,86 37,14 47,86 65,00 65,00 63.29   C+

22. 20220201025 Najwa Salsabila 71,43 10,00 20,71 75,00 65,00 59.21   D

23. 20220201026 Karennina Avisa Sinulingga 92,86 97,14 62,14 65,00 65,00 70.71   B

24. 20220201027 Nicholas Natanael 100 95,71 77,14 60,00 70,00 72.79   B

25. 20220201028 Salsabila Herlina Putri 92,86 97,14 72,14 60,00 70,00 71.71   B

26. 20220201029 Fikri Zul Khaidir 100 84,29 72,86 70,00 65,00 72.97   B

27. 20220201030 Maria Killa Davita 100 100,00 76,43 65,00 65,00 73.14   B

28. 20220201031 Rifky Febrian 100 87,14 51,43 60,00 70,00 69.36   B

29. 20220201032 Andres Aji Ilfana 100 85,71 41,43 70,00 70,00 71.71   B

30. 20220201033 Habib Prakasa 100 81,43 69,29 65,00 70,00 72.32   B

31. 20220201035 Firdaus Eka Wijaya 100 90,00 70,71 60,00 65,00 69.82   B

32. 20220201036 Ikhsan Ardiansyah 100 87,14 50,71 70,00 65,00 71.04   B

33. 20220201038 Davis Fahreza 100 50,00 57,14 60,00 65,00 64.46   C+

34. 20220201039 Anneu Cahya Purnama 100 97,14 70,71 65,00 70,00 74.04   B+

35. 20220201040 Leonardus Nova Widiantoro 57,14 74,29 17,14 55,00 65,00 56.86   D

36. 20220201041 Jordan Alvio Indra Hutabarat 100 95,71 77,14 70,00 70,00 76.29   B+

37. 20220201042 Wimbo Ananta Dayantara 0 0,00 10,00 0,00 0,00 1.00   E

38. 20220201043 Revi Harisca Hidayah 92,86 57,14 31,43 65,00 70,00 65.39   B-

39. 20220201044 Rafly Dwi Hadzami 100 98,57 52,71 65,00 70,00 72.38   B

40. 20220201045 Antonius Ario Mahendra Siboro 100 88,57 72,14 55,00 65,00 68.07   B

41. 20220201046 Khalif Dwi Chandra 100 97,14 77,14 70,00 75,00 78.18   A-

42. 20220201047 Vadiya Nurfadila 92,86 75,71 59,29 60,00 65,00 66.54   B-

43. 20220201048 Avrilytha Zabyth Andryani 92,86 54,29 42,14 60,00 65,00 62.68   C+

44. 20220201050 Hamida Azzahrah 100 97,14 70,00 65,00 65,00 72.21   B

45. 20220201051 Ahmad Reza Khalifah 100 97,14 48,57 55,00 65,00 66.57   B-

46. 20220201052 Dava Triantanto 100 77,14 62,14 60,00 65,00 67.68   B-

47. 20220201053 Aldian Febri Saputra 100 98,57 73,57 70,00 65,00 74.46   B+

48. 20220201054 Ananda Zulkifli 100 82,86 65,71 70,00 65,00 72.11   B

49. 20220201055 Melisa Elyani 100 98,57 77,14 65,00 65,00 73.07   B

50. 20220201056 Nur Muhammad Kircanana 100 70,00 69,29 55,00 70,00 67.68   B-

51. 20220201058 Diana Fadilatunnisa 100 90,00 73,57 70,00 70,00 75.36   B+

52. 20220201059 Fauji 100 95,71 75,00 70,00 65,00 74.32   B+

53. 20220201060 Muhamad Hafidz Yusron Dimyati 100 84,29 62,14 60,00 70,00 70.14   B

54. 20220201071 Tito Prawira 100 98,57 73,57 80,00 65,00 77.96   A-

55. 20220201072 Angeline Maria Agustinus Deok 100 95,71 72,86 65,00 70,00 74.11   B+

56. 20220201142 Ahmad Zidan Albahar 0 0,00 10,00 0,00 0,00 1.00   E

Simpan

Pengesahan Nilai



Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


